
 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Popis parametru Hodnota parametru 

Název výrobku Masážní polštář 

Model 8028  

Napětí [V~]/ 
Frekvence [Hz] 
adaptéru 

230/50 

Výstupní parametry 
adaptéru: Napětí 
[VDC]/Proud [A] 

12/2 

Jmenovitý výkon [W] 24 

Třída ochrany 
adaptéru 

II 

Třída ochrany 
podušky 

III 

Třída ochrany IP IPX0 

Rozměry VxŠxH [mm] 320x200x100 

Hmotnost [kg] 0,9 

1. VŠEOBECNÝ POPIS 
Návod slouží jako nápověda pro bezpečné a spolehlivé 
používání. Výrobek je navržen a vyroben přesně podle 
technických údajů s použitím nejnovějších technologií 
a komponentů a se zachováním nejvyšších jakostních 
standardů. 

 

 
Pro zajištění dlouhého a spolehlivého fungování zařízení 
provádějte pravidelný servis a údržbu v souladu s pokyny 
uvedenými v tomto návodu. Technické údaje a specifikace 
uvedené v návodu k obsluze jsou aktuální. Výrobce si 
vyhrazuje právo provádět změny pro zvýšení kvality. 

VYSVĚTLENÍ SYMBOLŮ 
 

 

2. BEZPEČNOST POUŽÍVÁNÍ 
UPOZORNĚNÍ! Přečtěte si tento návod včetně 
všech bezpečnostních   pokynů.   Nedodržování   
návodu a pokynů může vést k úrazu elektrickým 
proudem, požáru a/nebo těžkému úrazu nebo 
smrti. 

Pojem „zařízení“ nebo „výrobek“ v bezpečnostních 
pokynech a návodu se vztahuje na Masážní polštář. 
Zařízení nepoužívejte v prostředí s velmi vysokou vlhkostí/ 
v přímé blízkosti nádrží s vodou. Zařízení nenořte do vody. 
Nebezpečí úrazu elektrickým proudem! 

2.1. ELEKTRICKÁ   BEZPEČNOST 
a) Zástrčka zařízení musí odpovídat zásuvce. Zástrčku 

neupravujte žádným způsobem. Originální zástrčky 
a příslušné zásuvky snižují nebezpečí úrazu 
elektrickým proudem. 

b) Nedotýkejte se uzemněných předmětů jako jsou 
trubky, topidla, kamna a chladničky. Pokud je 
zařízení uzemněno, existuje zvýšené nebezpečí úrazu 
elektrickým proudem v následku působení deště, 
mokrého povrchu a práce se zařízením ve vlhkém 
prostředí. Proniknutí vody do zařízení zvyšuje 
nebezpečí jeho poškození a úrazu elektrickým 
proudem. 

c) Zařízení se nedotýkejte mokrýma nebo vlhkýma 
rukama 

d) Napájecí kabel nepoužívejte na jiné účely, než na 
které je určen. Nikdy jej nepoužívejte k přenášení 
zařízení nebo k vytahování zástrčky ze síťové 
zásuvky. Držte jej mimo dosah tepla, oleje, ostrých 
hran nebo rotujících dílů. Poškozené nebo zamotané 
elektrické napájecí kabely zvyšují nebezpečí úrazu 
elektrickým proudem. 

e) Pokud není možné vyhnout se práci se zařízením 
ve vlhkém prostředí, používejte přitom proudový 
chránič (RCD). Používání RCD snižuje nebezpečí 
úrazu elektrickým proudem. 

2.2. BEZPEČNOST NA PRACOVIŠTI 
a) Na pracovišti udržujte pořádek a dobré osvětlení. 

Nepořádek nebo špatné osvětlení mohou vést 
k úrazům. Buďte předvídaví a sledujte, co se během 
práce kolem vás děje. Při práci se zařízením vždy 
zachovávejte zdravý rozum. 

b) Se zařízením nepracujte ve výbušném prostředí, 
například v přítomnosti hořlavých kapalin, plynů 
nebo prachu. Zařízení vytváří jiskření, skrze které 
může dojít ke vznícení prachu nebo výparů. 

c) Pokud zjistíte, že zařízení nepracuje správně, nebo 
je poškozeno, ihned jej vypněte a poruchu nahlaste 
autorizované osobě. 

d) Budete-li mít pochybnosti, zda výrobek funguje 
správně, nebo zjistíte poškození, kontaktujte servis 
výrobce. 

 
 

 
POZOR! Obrázky v tomto návodu jsou ilustrační. 
V některých detailech se od skutečného vzhledu 
stroje mohou lišit. 

Originálním návodem je německá verze návodu. Ostatní 
jazykové verze jsou překladem z německého jazyka. 

e) Výrobek může opravovat pouze servis výrobce. 
Opravy neprovádějte sami! 

f) Pokud máte pochybnosti o tom, zda zařízení funguje 
správně, kontaktujte servis výrobce. 

PAMATUJTE! Při práci se zařízením chraňte děti 
a jiné nepovolané osoby. 

2.3. OSOBNÍ BEZPEČNOST 
a) Nepoužívejte elektrické nářadí, jste-li unaveni 

nebo pod vlivem drog, alkoholu nebo léků, které 
významně snižují schopnost ovládat zařízení. 

PŘED ZAHÁJENÍM PRÁCE SI DŮKLADNĚ PŘEČTĚTE 
TENTO NÁVOD A SNAŽTE SE JEJ POCHOPIT. 

 

Výrobek splňuje požadavky příslušných 
bezpečnostních norem. 

Před použitím se seznamte s návodem. 

Recyklovatelný výrobek. 

UPOZORNĚNÍ! nebo VAROVÁNÍ! nebo 
PAMATUJTE! popisující danou situaci (všeobecná 
výstražná značka). 

Zařízení s druhou třídou ochrany a dvojitou 
izolací (týká se adaptéru). 

K použití pouze ve vnitřních prostorech. 

 



 

11 
 

b) Zařízení není určen k tomu, aby jej používaly osoby 
(včetně dětí) s omezenými psychickými, smyslovými 
nebo duševními schopnostmi nebo osoby bez 
příslušných zkušeností a/nebo znalostí, ledaže 
jsou pod dohledem osoby zodpovědné za jejich 
bezpečnost nebo od ní obdržely pokyny, jak zařízení 
obsluhovat. 

c) Zabraňte náhodnému spuštění. Ujistěte se, že je 
spínač ve vypnuté poloze před připojením zařízení 
k napájecímu zdroji. 

2.4. BEZPEČNÉ POUŽÍVÁNÍ ZAŘÍZENÍ 
a) Zařízení nepoužívejte, pokud spínač pro zapnutí a/ 

nebo vypnutí zařízení nefunguje správně. Zařízení, 
které nelze ovládat spínačem, je nebezpečné a musí 

3.1. POPIS ZAŘÍZENÍ 
 

  
1. Tlačítko ON/OFF 
2. Masážní hlavice 
3. Připojení napájení 
4. Napájecí kabel (síťový adaptér, adaptér do zásuvky 

být opraveno. 5. 
b) Nepoužívaná zařízení uchovávejte mimo dosah 

autozapalovače) 
Potah 

dětí a osob, které nejsou seznámeny se zařízením 
nebo návodem k obsluze. Zařízení jsou nebezpečná 
v rukou nezkušených uživatelů 

c) Zařízení udržujte v dobrém technickém stavu. 
d) Udržujte zařízení mimo dosah dětí. 

3.2. PŘÍPRAVA K PRÁCI/ PRÁCE SE ZAŘÍZENÍM 
Používání: 
• Zařízení má adaptér pro připojení na autozapalovač. 
• Zařízení zapněte tlačítkem ON/OFF (1). 
• Zařízení spustí patnáctiminutovou masáž a pak se 

e) Opravu   a   údržbu   zařízení   by    měly    provádět 
pouze kvalifikované osoby za výhradního použití • 
originálních náhradních dílů. Zajistí to bezpečné 
používání zařízení. • 

f) Pro zachování   navržené   mechanické   integrity 
zařízení neodstraňujte předem namontované kryty 
nebo neuvolňujte šrouby. 

automaticky vypne. 
Během provozu, po jednom stisknutí tlačítka ON/ 
OFF (1) zařízení změní směr otáčení masážních hlavic 
(2), po dvojím stisknutí tlačítka se zařízení vypne. 
Po ukončení používání přístroj vypněte stisknutím 
tlačítka On/Off na ovládacím panelu a pak odpojte 
adaptér od napájení a odpojte jej ze zařízení. 

g) Zabraňte situaci, kdy se zapnuté zařízení zastaví 
vlivem velkého zatížení. Může to způsobit přehřátí 
hnacích součástí a v následku poškození zařízení. 

h) Zařízení nepoužívejte během spánku. 

3.3. ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 
• Před každým čištěním, seřízením, výměnou 

příslušenství a také pokud zařízení nepoužíváte, 
vytáhněte síťovou zástrčku a nechte zařízení úplně 

i) Zařízení chraňte proti stlačení nebo přimáčknutí 
těžkými předměty. V takovém případě může dojít 
k poškození zařízení. • 

j) Nepoužívejte zařízení zakryté dekou, polštářem • 

vychladnout. 
K čištění povrchů používejte výhradně prostředky 
neobsahující žíravé látky 
Upozornění! Zařízení myjte po každém použití. 
V žádném případě přístroj nelze mýt vodou. 

atp., nadměrné teplo může způsobit požár, úraz 
elektrickým proudem nebo zranění. 

k) Zařízení nepoužívejte v případě přecitlivělosti kůže 
nebo problémů s krevním oběhem. 

l) Zařízení se zahřívá, osoby s přecitlivělostí na teplo 
musí být velmi opatrné při používání výrobku. 

POZNÁMKA! Přestože zařízení bylo navrženo tak, 
aby bylo bezpečné, mělo vhodná zabezpečení 
i přes použití dodatečných zabezpečovacích prvků 
uživatele, nadále existuje malé nebezpečí úrazu 
nebo poranění při práci se zařízením. Doporučuje 
se zachovat opatrnost a zdravý rozum při jeho 
používání. 

3. ZÁSADY POUŽÍVÁNÍ 
Masážní podušky jsou výrobky určené pro relaxaci svalů 
masáží pomocí otočných hlavic a vyhříváním kůže. 
Výrobek je mimo rozsahu předpisů MDD93/42/EEC pro 
lékařské výrobky. 
Odpovědnost za veškeré škody vzniklé v důsledku 
použití zařízení v rozporu s určením nese uživatel. 
 

• K čištění používejte měkký hadřík 
• Po každém čištění je nutno všechny prvky dobře 

osušit, než bude zařízení opět použito. 
• Zařízení skladujte na suchém a chladném místě, 

chráněném proti vlhkosti a přímému slunečnímu 
svitu. 

LIKVIDACE OPOTŘEBENÝCH ZAŘÍZENÍ 
Po ukončení doby používání nevyhazujte tento výrobek 
společně s komunálním odpadem, ale odevzdejte jej 
k recyklaci do sběrny elektrických a elektronických zařízení. 
O tom informuje symbol umístěný na zařízení, v návodě 
k obsluze nebo na obalu. Komponenty použité v zařízení 
jsou vhodné pro zužitkování v souladu s jejich označením. 
Díky zužitkování, recyklaci nebo jiným způsobům využití 
opotřebených zařízení významně přispíváte k ochraně 
životního prostředí. Informace o příslušné sběrně 
opotřebených zařízení poskytne místní obecný nebo 
městský úřad. 

           Výrobce: Yongkang SiLi Technology Co., Ltd No.63, Getang Xiaxin District, Dongcheng Street, Yongkang City,              
                             Zhejiang Province China  
  
           Distributor: Bombex Company s.r.o., Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, Česká republika.  

4 3 
2 

5 1 

 

•


